
 

Uchwała nr 158 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 10 czerwca 2021 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

 

 

Na podstawie § 48 ust 2 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń następujące Uchwały Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Siedlcach: 

 

1. Uchwała nr 45 z dnia 13.05.2021 r. w sprawie: wprowadzenia zmian w Planie pracy 

Prezydium i Zarządu Okręgu na I półrocze 2021 r. 

2. Uchwała nr 46 z dnia 13.05.2021 r. w sprawie: wysokości diet sędziów sportowych oraz 

wysokości opłaty startowej w zawodach na szczeblu okręgowym. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński                      Mirosław Jarosławski 

 


